



استاندار فارس در جمع نمایندگان مردم
در مجلس شورای اسلامی:
**در مدیریت اجرایی استان
نگاه سیاسی و جناحی ندارم**
استاندار فارس در جمع نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی: نگاه سیاسی و جناحی ندارم



مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز
مطرح کرد:
**سهام بیشتر از بازارهای جهانی
با نوآوری در تولید**



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲ ۱۷ ربيع الثانی ۱۴۴۴ ۲۱ اکتبر ۲۰۲۴ سال سی ام شماره ۴۰۲۲ ۲۰۰۰۰ بها تومان

یادداشت روز
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

چگونه قشر ضعیف، دیده خواهد شد؟

تاکنون نسخه‌های اقتصادی در دولت‌های مختلف، نه فقط نتوانسته باری را از دوش مردم به ویژه طبقه ضعیف بردارد بلکه کار را سخت‌تر کرده است.

زمانی قشر آسیب‌پذیر دیده می‌شود که کل جامعه دیده شود چرا که این قشر، جدای از جامعه نیست و هر تغییری در سرنوشت اقتصادی طبقه مرفه و متوسط، لزوماً بر سرنوشت و شرایط زندگی افراد ضعیف نیز تأثیرگذار است.

مثلاً اگر مالیاتی از مسکن و خودرو لوکس افراد مرفه گرفته می‌شود، آنها با ساز و کارهای متقابل و جبران هزینه‌های مالیاتی، قیمت کالاهای خود را بالا می‌برند و از بالاترین حلقه عرضه و تقاضا تا پایین‌ترین حلقه آن، مبلغ پرداختی را می‌ستانند.

اجزای اقتصاد، همگی به هم وابسته و پیوسته است و هر جزئی که دچار تغییر، بحران، افزایش یا کاهش و نابسامانی شود، بقیه اجزا را نیز متأثر می‌سازد.

مداخله به نفع ضعیف در اقتصاد، فقط به پرداخت یارانه و دادن چند بسته مواد غذایی نیست بلکه سالم سازی، تثبیت و فعال کردن همه بخش‌های اقتصاد است که می‌تواند کشور را از شرایط فعلی خارج کند.

هر تصمیمی که به قول رئیس جمهور به جراحی اقتصادی منجر شود باید به شیوه دولت‌های گذشته نباشد چرا که آن راه‌حل‌ها موفق نبوده و نهایتاً به افزایش تورم و گرانی چند برابری قیمت کالاها و خدمات پایان یافته و برای مردم قابل قبول نبوده است.

تیم اقتصادی رئیس جمهور باید طرح نوی دراندازد که نتیجه آن کنترل تورم و گرانی و رسیدن به ثبات اقتصادی و توسعه همه جانبه کشور باشد.

رئیس جمهوری در آئین روز ملی صادرات:

در هر مداخله و نسخه‌ای برای مملکت، باید گروه آسیب‌پذیر را ببینیم

جنگ امروز، جنگ اندیشه، تولید و تجارت است



سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

وظیفه اصلی ما خدمت به شهروندان است نه گرفتار شدن در بازی‌های سیاسی



شهردار صدرا:

پیگیری منطقه بندی شهری و ارتقای واحد آتش نشانی به سازمان در صدرا

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

تکریم و پاسخگویی مراجعین سرلوحه اقدامات قرار دارد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

انفعاذ قرارداد با ۱۲۹ سرمایه‌گذار در شهرک صنعتی آباده



عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه ۹ شیراز:

گام مهم در ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان منطقه با اجرای جهش عمرانی

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

احداث بزرگترین بازارچه در منطقه ۹



تا شهریورماه سال آینده به اتمام و به بهره برداری برسد. شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به اجرای پروژه های عمرانی در حوزه فضای سبز بیان داشت: فاز دوم بوستان خانواده، پارک کودک، پارک مادر و کودک، پارک طلاییه به مساحت ۳۲ هزار مترمربع و عملیات عمرانی تعداد زیادی از بوستان‌ها در این زمینه در حال پیشرفت است. رستم زاده بودجه عمرانی امسال شهرداری منطقه ۹ شیراز را معادل ۵۸۸ میلیارد تومان دانست و گفت: متقاضی افزایش آن به ۶۹۰ میلیارد تومان در قالب متمم ارائه شده است.

وی با بیان اینکه تعداد ۷۰ ریز پروژه با اعتبار ۷۵۰ میلیارد تومان قرارداد منعقد شده، افزود: امیدواریم تا پایان سال این رقم به یک هزار میلیارد تومان برسد. شهردار منطقه ۹ شیراز از آغاز احداث بزرگترین بازارچه شیراز در میدان قهرمانان خبر داد و گفت: زمینی به مساحت ۵ هزار مترمربع تأمین شده و عملیات طراحی آن در حال تکمیل است.

رستم زاده در ادامه از اختصاص بودجه برای طرح‌های تملک خبر داد و افزود: با اجرای پروژه‌های محرک توسعه به دنبال افزایش کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد ارزش افزوده هستیم.

شهردار منطقه ۹ شیراز در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: بسترسازی پیاده‌روها در نوس برنامه‌های عمرانی قرار گرفت که نتیجه آن مهر پایان بر پیاده راه خاکی بود.

رستم زاده بیان کرد: در سال جاری اعتباری معادل ۲۰ میلیارد تومان منجر به عقد قرارداد برای پیاده‌روسازی و بسترسازی به مترائ ۳۲ هزار مترمربع شده است.

نقش بسزایی دارد، اظهار کرد: عملیات عمرانی احداث چهار ورزشگاه بزرگ در سطح منطقه در حال اجرا است تا اوقات فراغت شهروندان را به صورت مطلوب پر کنیم.

حسینی بیان کرد: اجرای تمام پروژه‌های منطقه ۹ شیراز بر اساس نیازهای شهروندان، در نظر گرفتن نظرات یاوران شورا و همچنین بر اساس مطالعه و پژوهش انجام می‌شود.

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: این پروژه‌ها با در نظر گرفتن اولویت محرومیت زدایی و ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان وارد فاز اجرایی می‌شوند که این برنامه‌ها شامل مطالعه، برنامه زمان بندی و اقدامات عملیاتی است.

حسینی با اشاره به اینکه شهردار منطقه ۹ شیراز هماهنگی بسیار خوبی با دستگاه‌های اجرایی دارند، افزود: این موضوع موجب تسریع در اجرای پروژه‌ها شده است.

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه ۹ شیراز با بیان اینکه به دنبال ارائه توزیع عادلانه خدمات در سطح شهرداری منطقه ۹ هستیم، گفت: رضایت شهروندان با توسعه پایدار و توزیع عادلانه خدمات شهرداری میسر می‌شود و این موضوع برای ما از اهمیت بسزایی برخوردار است.

حسینی با اشاره به این که تلاش ما در جهت احیای هویت در برخی از محلات است، افزود: زمانی که بتوانیم هویت محلات را احیا کنیم در واقع گامی بلند در جهت حفظ منابع شهر برداشته‌ایم.

*** ۱۳ پارک در سطح منطقه ۹ شیراز در حال احداث است**

شهردار منطقه ۹ شیراز احداث پارک طلاییه به مساحت ۳۲ هزار مترمربع

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه ۹ شیراز با بیان اینکه شاهد جهش عمرانی در سطح این منطقه هستیم، گفت: در سطح منطقه ۹ شهرداری شیراز تعداد زیادی پروژه و ریز پروژه در حال اجرا است که با تکمیل آنان گامی مهم در ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان برداشته شده است.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: مریم حسینی با اشاره به اقدامات انجام شده در شهرک سامان که از شهرک‌های محروم شیراز است، گفت: اقدامات شهرداری در این شهرک قابل توجه و چشمگیر بوده که می‌توانیم به اجرای زیرسازی، کانالیزاسیون، روکش آسفالت و همچنین احداث پارک و سالن ورزشی اشاره کرد.

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به ظرفیت ایجاد شده در حاشیه رودخانه چنارراهدار و اراضی زیادی که در این منطقه وجود دارد، گفت: پارک بزرگی در حاشیه رودخانه چنار راهدار با اعتبار ۲۲ میلیارد تومان در حال احداث است که تأثیر بسزایی در پیشرفت منطقه خواهد داشت.

حسینی با بیان اینکه در احداث پارک‌ها به همه اقشار جامعه توجه داریم تا همه شهروندان بتوانند از این خدمات بهره ببرند، گفت: احداث پارک‌ها در منطقه ۹ شهرداری شیراز با رویکرد خانواده و کودک محوری در حال اجراست که به صورت تخصصی توجه ویژه‌ای برای بهره برداری مادران و کودکان شده است.

عضو و ناظر شورا در منطقه ۹ شهرداری شیراز با اشاره به اینکه ورزش در پیشگیری از بروز مشکلات سلامت روان و بهبود کیفیت زندگی افراد

